
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 372-05/2009-01/33 
URBROJ:  238-33-01-2009-1        
Velika Gorica,  1. rujna 2009. 
 
 Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i prodaji poslovnog prostora (“Narodne novine br.  
91/96., 124/97.  i 174/04.) i članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), Gradonačelnik Grada 
Velike Gorice dana  1. rujna 2009. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o provedbi javnog natječaja za 

davanje u zakup poslovnih prostora 
 

I. 
 Pokreće se postupak javnog natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora: 

Adresa na kojoj se 
poslovni prostor 
nalazi 

Namjena 
Površina  
   u m² 

Početni iznos 
mjesečne 
zakupnine 

Iznos 
jamčevine 

Trg kralja Tomislava 
2, Velika Gorica (soba 
broj 22) 

političke stranke  9,10 18,20 54,60 

Cvjetno nasele 10, 
Velika Gorica 

udruge invalida s 
teškoćama u 
kretanju  s područja 
Grada Velike 
Gorice 

72,00 144,00 432,00 

 

II. 
 Sukladno točki I. ovog Zaključka utvrđuje se tekst natječaja koji čini sastavni dio ovog 
Zaključka, a objavit će se u dnevnom tisku i oglasnoj ploči Grada Velike Gorice. 

III. 
 Sukladno ovom Zaključku natječaj će provesti Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnog 
prostora. 

IV. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Velike Gorice. 

 
                                                            GRADONAČELNIK  

 
                                                                        Dražen Barišić, v.r. 


